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Till att börja med vill vi tacka alla er som bidragit till att göra vårt arbete för ett bättre 
samhälle och en bättre miljö möjligt. Här följer en rapport av första årets 
verksamhet.

September 08 – Februari 09 (Övergångsperiod)

I september jobba hela DCR styrkan för en annan organisation med säte i Peru. Vi 
kämpade då för att utveckla och förbättra organisationens arbete men tilläts ej av 
ledningen att ta de nödvändiga stegen för att genomföra en nödvändig legalisering 
av den. Vi avbröt samarbetet och det ideella arbetet och beslöt oss istället för att i 
januari 2009 starta en egen organisation med namnet Proyecto Dignidad Concien-
cia y Respeto (DCR). Vid starten tog vi över ansvaret från den tidigare organisatio-
nen för två skolor för fattiga barn och den första tiden ägnades enbart åt att försöka 
ordna upp den ekonomiska situationen så att skolorna skulle kunna börja fungera 
ordentligt. Skolorna var placerad i Cutuglagua i Quitos södra utkant och i Carcelen 
Bajo i Quitos norra del. Sammanlagt hade vi vid denna tidpunkt cirka 30 barn.

Carcelén Bajo North School

Under vårterminen varierade klassen mellan 15 och 30 barn och alla kom från en 
bakgrund av svåra sociala omständigheter präglade av fattigdom, våld, droger och 
alkohol. 5 av barnen hade mentala och/eller fysiska handikapp. 

Under terminen skedde mycket förbättringar, bland annat blev frukosten nyttigare, 
läromålen tydligare och kontakten med föräldrarna bättre. Mycket av framstegen 
har berott på de volontärer som gratis ställt upp med sin tid och engagemang. Med 
hjälp av bidragsgivare har vi också kunnat lägga in lärorika utflykter som en del av 
skolgången och vi har bland annat besökt museum, nationalparker, återvinnings-
plantage och en simbassäng. Inför det kommande året har vi inplanerat filmvisnin-
gar och ekologiska workshops som inte bara kommer rikta sig till barnen utan till 
hela det närliggande samhället.

I slutet av terminen var det dags att finna skolor för våra barn och med hjälp av vår 
socialarbetare Norma lyckades vi få platser till de 16 stycken som fortsatt komma 
hela terminen, inklusive de med handikapp som fått börjat på en skola med specie-
lla resurser. Flera av de andra barnen har flyttat vidare med sin familj och några är 
kvar i vår skola då de behöver ytterligare en termin för att klara kraven för att kunna 
börja i vanlig skola. 



I september 2009 började det nya skolåret i Carcelén Bajo med en ny grupp barn 
som vi stöttar på alla sätt som kan behövas för att de ska kunna klara av sin skol-
gång. 

Santa Domingo de Cutuglagua South School

I Cutuglagua fanns i januari 2009 bara en liten klass på 6 elever som redan var på 
god väg att uppnå de kunskapsmål som motsvarade deras ålder. Efter våren kunde 
alla sex börja i vanlig skola och då skolan var belägen i en liten by fanns det inte 
tillräckligt med barn för att fortsätta driva skolan och den stängdes. Vi fortsätter 
dock i nuläget att uppdatera oss på vad som sker med de forna eleverna, att det 
fortsätter i skolan och att de mår bra. 

En mycket viktig del i vårt arbete är de ecuadorianska och internationella volontärer 
som gör vårt arbete möjligt. Deras insats, tillsammans med våra lärare och socialar-
betare har hjälpt oss att uppnå vårt mål som är att ge barnen det viktigaste verkty-
get för deras personliga utveckling: utbildning.

Tack till er som stöttat oss genom denna första intensiva och tuffa period, vi skulle 
inte vara där vi är utan er.

Projekt R

För sju månader sedan började organisationen arbeta med ett återvinnings- och 
organisk matprojekt, Proyect R. Detta är ett projekt som kräver mindra ekonomiska 
resurser, då syftet är att engagera samhället och få till stånd ett ökat deltagande i 
återvinning, producering av organisk mat och en större medvetenhet om våra 
ekologiska fotssteg. Idag har projektet vuxit och vi samarbetar i nuläget med ett 
antal restauranger, pubar och universitet som lämnar papper och plast till oss som 
vi sedan återvinner. Detta är också ett steg för oss mot vårt övergripande mål, som 
är att en dag bli helt självförsörjande.

Om du är intresserad av att veta mer om vårt arbete, tveka inte att kontakta oss. Vi 
vill än en gång tacka för er hjälp och hoppas att ni fortsätter stötta oss i vår arbete 
för en rättvisare värld.

Karin Ernehed
Proyecto DCR


